  Přeskočit na obsah [image: Nativel]
[image: Nativel]





	Výrobní úseky  Přepínač menu  	  Vstřikování
	  Montáž & Outsourcing
	  Speciální výroba


	O společnosti
	Kariéra
	Kontakt
	[image: Deutsch]
[image: Deutsch]



	[image: English]
[image: English]















 [image: Nativel]
[image: Nativel]





  Main Menu    





	Výrobní úseky  Přepínač menu  	  Vstřikování
	  Montáž & Outsourcing
	  Speciální výroba


	O společnosti
	Kariéra
	Kontakt
	[image: Deutsch]
[image: Deutsch]



	[image: English]
[image: English]










[image: ]


Vstřikování, montáž & outsourcing v České republice




Společnost Nativel nabízí flexibilní a kvalitní řešení v oblasti vstřikování plastů a montáže. Mimoto poskytuje širokou paletu speciálních činností, jako je dodatečná ruční úprava, kontrola, tisk, pájení, lepení a svařování plastů. Díky svým dlouholetým zkušenostem jakožto smluvní výrobce si společnost Nativel dokázala vybudovat dlouhodobé vztahy se zákazníky, mimo jiné z odvětví zdravotnické techniky, automobilového a elektronického průmyslu.




Přečtěte si více o našich službách
Vstřikování

Montáž & outsourcing

Speciální výroba



[image: ]
[image: ]







O společnosti
Nativel s.r.o. je certifikována podle normy ISO 9001 a usiluje vždy o spokojenost svých zákazníků. K tomuto účelu disponujeme více než 3.500 m² výrobních a skladových prostor, v případě potřeby i v kontrolovaném prostředí. Rádi vám poskytneme osobní konzultaci, nebo nám jednoduše napište písemný dotaz v němčině, angličtině nebo češtině, abychom vám mohli nabídnout kompetentní řešení. Společnost Nativel vám nabízí dlouholeté zkušenosti poskytovatele outsourcingu a blízké vztahy s lokálními partnery. Společnost se nachází v německém vlastnictví.


Více o nás



Nacházíme se v blízkosti Prahy
 
Výrobní úseky
Kontaktujte nás






Nativel s.r.o.
J. Dundra 408
273 03 Stochov
Česká republika

 IČ: 07614616
 DIČ: CZ07614616

Navigace
	O společnosti
	Výrobní úseky
	Vstřikování
	Montáž & Outsourcing
	Speciální výroba
	Kontakt


Kontakt
E-mail: nativel@nativel.cz
Telefon: +420 312 651 005







	Ochrana osobních údajů
	Zásady použití cookies
	Ochrana oznamovatelů


Web: Tomáš Kořínek
© 2021-24 Nativel s.r.o.








Spravovat souhlas s cookies
 


Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a služeb.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Nastavit Uložit předvolby Nastavit
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas

            